Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2024 год                                 с. Новый Егорлык                                  №  36
Об окончании отопительного

периода 2023 – 2024 годов
В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной формы собственности:
РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1.1. Рекомендовать завершить   отопительный  период с 08.00 час. 08 апреля 2024 года всеми теплоснабжающими предприятиями, организациями, учреждениями независимо от формы собственности, обеспечивающими тепловой энергией жилищный фонд, объекты социальной сферы  и другие объекты.

1.2. Закрепить за руководителями детских, школьных, лечебных и социально ориентированных  учреждений возможность включения систем отопления после окончания отопительного периода в случае понижения температуры наружного воздуха.

2.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Новоегорлыкского
             сельского поселения
Е.О. Сенив
Владимир Дмитриевич Коломиец
88637242777